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Tämän liitteen sisältö on käsitelty ja hyväksytty Varsinais-Suomen Työllistymistä edistävän 

yhteispalvelun johtoryhmän kokouksessa 30.11.2020. Liite lisätään Varsinais-Suomen 

Työllistymistä edistävän yhteispalvelun sopimuksen sekä kuntakokeilun sopimuksen liitteeksi. 

 

Työllistymistä edistävä yhteispalvelu Varsinais-Suomen kuntakokeiluissa 2021-2023 

Työllistymistä edistävällä monialaisella yhteispalvelulla (TYP) tarkoitetaan 

yhteistoimintamallia, jossa työ- ja elinkeinotoimisto, kunta ja Kela yhdessä 

arvioivat työttömän asiakkaan palvelutarpeen, suunnittelevat ja 

yhteensovittavat asiakkaan palvelutarvetta vastaavan palvelukokonaisuuden 

sekä vastaavat palveluprosessin etenemisestä ja seurannasta. TYP-toiminta 

perustuu lakiin monialaisesta yhteispalvelusta (1369/2014, jäljempänä TYP-laki) 

sekä sen nojalla annettuun asetukseen (1377/2014, jäljempänä TYP-asetus). 

Työllisyyden edistämisen kuntakokeilun aikana sovelletaan TYP-lakia sekä TYP-

asetusta. Varsinais-Suomen alueen TYP-toimintaa koskeva sopimus on 

voimassa. Kuntakokeilun edellyttämät tarkennukset ja muutokset TYP-

sopimukseen sekä kuntakokeilua koskevaan sopimukseen sovitaan tällä 

liitteellä.  

Kuntakokeilun osalta TYP-yhteistyöverkoston muodostaa kunta ja Kela. Kunta 

korvaa TE-toimiston TYP-lain ja -asetusten mukaisten tehtävien hoitamisessa 

kokeilun kohderyhmään kuuluvien asiakkaiden osalta. Kuntakokeiluun 

kuulumattomissa kunnissa TYP-yhteistyöverkoston muodostaa TE-toimisto, 

kunta ja Kela. TYP-lainsäädännön mukaisen palvelun toteutumiseksi kunnalla 

tulee olla riittävästi sosiaali- ja terveydenhuollon sekä työllisyyspalveluiden 

asiantuntemusta käytettävissä TYP-työhön. Kuntakokeilun aikana TYP-työssä 

käytetään TYPPI-tietojärjestelmää. 

Yli 30-vuotiaat ansiosidonnaista päivärahaa saavat asiakkaat eivät kuulu 

kuntakokeilun kohderyhmään. Tämän kohderyhmän osalta, TYP-lain 

asiakaskriteerien täyttyessä, TYP-palvelu toteutetaan kokeilukunnissa TYP-

lainsäädännön mukaisesti kolmikantayhteistyönä.   

 

 


